
                                                                             

                                                                                                         

Vilkår for skoleåret 2027/2028 

  

Vigtig information vedr. indmeldelse  
  

Ved indmeldelse opkræves et indmeldelsesgebyr på kr. 2.000, pladsen er sikret, når beløbet er betalt og 

tilbagebetales ikke. Beløbet indbetales senest 10 dage efter indmeldelse. 

1. Kr. 3.500 er et depositum, hvori modregnes materialeforbrug, elevtøj, sangbog, evt. taxa til og fra 

stationen samt ødelagte ting. Beløbet bedes indbetalt senest 1. marts 2027.  

2. Restdepositum tilbagebetales efter kurset er gennemført.   

 

Afbrydes opholdet i utide modregnes eventuelle skyldige skolepenge, elevtøj mm.  Restdepositum 

herudover tilbagebetales.  

   

Skolepenge  

Skolepengene forventes at udgøre kr. 2.900,- pr. uge. Opkræves første gang i juni 2027, sidste rate opkræves 

i marts 2028. For skolepengene gælder følgende vilkår:  

  

1. Skolepengene dækker alle udgifter i forbindelse med kurset, dog ikke ekstra materialeudgifter i 

valgfag.  

2. Skolen ansøger på elevens vegne om støtte fra staten. Støtten modregnes i skolepengene.        

Endvidere modregnes eventuel anden form for støtte.  

3. For elever under 18 år er elevstøtten ikke skattepligtig for hverken elev eller forældre, men den 

opgives til skattevæsenet. Når eleven fylder 18 år, bliver elevstøtten skattepligtig for eleven, og 

skolen har pligt til at oplyse skattevæsenet om den modtagne støtte.   

   

Afbrydelse af opholdet i utide   

Såfremt opholdet afbrydes i utide, forpligter forældrene/værgen sig til at betale skolepenge indtil 

afbrydelsestidspunktet, herudover betales et afbrydelsesbeløb på kr. 5.850.  

   

Afbrydelsesbeløbet forfalder uanset om det er eleven/forældrene/værgen eller skolen, der tager initiativ til 

afbrydelsen.  

  

Erstatningsansvar  

Forældrenes forsikring skal erstatte de skader, eleven forvolder, bortset fra hændelige uheld. Såfremt 

familiens forsikring ikke dækker, eller hvis en sådan forsikring ikke haves, forpligter man sig at erstatte 

skader forvoldt af eleven.  

  

Vi anbefaler, at hjemmet har en familieforsikring, som eleven vil være omfattet af under efterskoleopholdet.   


